UBND TỈNH THANH HÓA  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:                /TB-SYT  Thanh Hóa, ngày       tháng 9  năm 2020

THÔNG BÁO

Cơ sở công bố đủ điều kiện cung cấp dịch vụ diệt côn trùng, diệt khuẩn

trong lĩnh vực gia dụng và y tế bằng chế phẩm

Căn cứ Nghị định số 91/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về

quản lý hoá chất, chế phẩm diệt côn trùng, diệt khuẩn dùng trong lĩnh vực gia

dụng và y tế;

Căn cứ văn bản tự công bố đủ điều kiện cung cấp dịch vụ diệt côn trùng,

diệt khuẩn trong lĩnh vực gia dụng và y tế bằng chế phẩm của Trung tâm Y tế

thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa;

Sở Y tế Thanh Hoá thông báo cơ sở tự công bố đủ điều kiện cung cấp

dịch vụ diệt côn trùng, diệt khuẩn trong lĩnh vực gia dụng và y tế bằng chế phẩm

theo các nội dung sau:

- Tên cơ sở: Trung tâm Y tế thành phố Thanh Hóa;

- Địa chỉ: 322 Trần Hưng Đạo, phường Nam Ngạn, thành phố Thanh

Hóa, tỉnh Thanh Hóa;

- Người đại diện theo pháp luật: Lê Việt Hùng;

- Điện thoại: 02373 852 787; Email: ttthanhpho@gmail.com;

- Danh mục các dịch vụ bao gồm:

(1) Diệt côn trùng bằng chế phẩm;

(2) Phun hóa chất khử trùng, phòng dịch.

Trung tâm Y tế thành phố Thanh Hóa chịu trách nhiệm về các nội dung tự

công bố của mình, tổ chức thực hiện các dịch vụ đã công bố theo Nghị định số

91/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về quản lý hoá chất, chế phẩm

diệt côn trùng, diệt khuẩn dùng trong lĩnh vực gia dụng và y tế và các quy định

khác của pháp luật.

Sở Y tế sẽ tổ chức thanh tra, kiểm tra việc thực hiện các dịch vụ đã đăng

ký của đơn vị theo quy định của phát luật./.

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC
- Website Sở Y tế; PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu: VT, NVY, MDT (02).

 Nguyễn Bá Cẩn

		cannb.syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-28T13:58:31+0700

		2020-09-28T16:14:43+0700

		2020-09-28T16:14:56+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-28T16:15:15+0700